
Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente 

Arnhem 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM: 

  

Overwegende dat 

- de Subsidieregeling circulaire initiatieven per 1 mei 2023 vervalt. 

  

gelet op de Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente Arnhem 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen het Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling circulaire initiatieven gemeente Arnhem 

  

I. Wijzigingen 
De Subsidieregeling circulaire initiatieven wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 12, tweede lid wordt de zinsnede ‘vervalt op 1 mei 2023’, vervangen met de zinsnede ‘vervalt 

op 1 mei 2024’. 

  

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking . 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsbesluit subsidieregeling circulaire initiatieven 

gemeente Arnhem 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 9 mei 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 262051 

GEMEENTEBLAD 15 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 262051 15 juni 2023 1 


